別記様式第１号

一般競争入札参加申請書

　　年　　月　　日

（あて先）新潟市長

（申請者）所在地
 (
（押印不要）
)称号又は名称
代表者氏名

下記の案件に係る一般競争入札に参加したいので，入札説明書に記載された入札に参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。

記

	項目
	摘要

	入札公告年月日
	令和４年５月１７日

	公告番号
	[bookmark: _GoBack]　新潟市契約公告第４０号

	件名
	　３０ｍ級はしご付消防ポンプ自動車

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□済　　　□申請中

	添付書類
	□品質マネジメントシステムＩＳＯ９００１の認証取得
を確認できる書類
□アフターサービス・メンテナンス対応等証明書
（別記様式第２号）
□令和元～３年度消防車両納入実績一覧表
（別記様式第４号）
　 ※総務省令で定める技術上の規格に適合した旨を示す適合証，受託試験合格証，安全基準適合プレートの写しを添付
□同等品申請書（別記様式第３号）※該当する場合のみ

	連絡先
	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	e-mail